

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

17.12.2015 – 31.12.2015

Çarşamba Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Hizmete Açıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası'nın, Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Kaymakamlığı ile Kurduğu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Olarak Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası İle Sözleşme İmzalayan Proje Uzmanı Sn.Ayfer İLHAN ve Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ , Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım YILMAZ Başkanlığındaki Ticaret Borsası Meclisinin toplantısına katılarak , Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinin çalışmalarıyla ilgili istişare ettiler.

Akabinde Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Toplantısında , Bölgesel Kalkınma Ofisinin Ticaret Odası ve Ticaret Borsası Üyeleri ile Tüm Bölgeye Vereceği Hizmetlerle İlgili Yönetimle Görüş Alışverişinde Bulundular.

Çarşamba TSO'dan Bilgisayar Program Yazılımı Projesine Destek



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsasının ortaklaşa kurduğu bölgesel kalkınma proje ofisinde Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, proje ofisi müdürü Sn.Ayfer İlhan ve Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi ve Müdür Yardımcısı Sn.Hakancan ALTUNAY , Çarşamba için önemli bir çalışmayı projelendirmek için bir araya geldiler.

Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız tarafından ,Çarşamba'da ortaokul öğrencilerine yönelik kırk bir öğrenciye verilecek olan ve yaklaşık bir ay önce Milli Eğitim Konferans salonunda Kaymakam Sn.Caner Yıldız, Milli Eğitim Müdürü Sn.Mustafa Özdemir, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz ve Çarşamba Ticaret Borsası Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi ve Müdür Yardımcısı Sn.Hakancan ALTUNAY ve okul müdürleri ile kursiyer öğrencilerin katılımıyla ,Bilgisayar Program Yazılımı ve Siber Güvenlik Kursu'nun tanıtım toplantısı yapılmıştı.

Ticaret ve Sanayi Odasında yapılan toplantıda,daha önce tanıtımı yapılan ilgili kursun projelendirilip hayata geçmesi için istişarede bulunarak,proje çalışmalarına başladılar.

Mevlid Kandiliniz Kutlu Olsun



MÜBAREK MEVLİD KANDİLİNİZİ EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLAR HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLERİM.

AHMET YILMAZ

YÖNETİM KURULU BASKANI

ÇTSO'nun Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Hazırlıkları Devam Ediyor



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası'nın üyelerine hizmet için, Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Kaymakamlığı işbirliği ile oluşturduğu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi tabelası asılarak çalışmalarına başladı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 7 yıl 19 Mayıs Üniversitesi proje koordinatörlüğünü yürüttükten sonra istifa eden, jeoloji mühendisi Sn. Ayfer İLHAN'la sözleşme imzalayıp Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürü olarak göreve başlatmıştı. Bugün Ticaret Borsası başkanımız Sn. Kazım YILMAZ tarafından sözleşme yapılarak görevlendirilen mekatronik mühendisi Sn. Sercan YAŞAR bey'le birlikte Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi 2 kişiyle Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık üyelerimizin yanı sıra tüm bölgeye hizmet verecek olup, tüm üyelerimizi proje ofisimizin çalışmaları ile ilgili bilgi almak için ofisimize davet ederken, çok yakında bir tanıtım toplantısı ile proje ofisimizin üyelerimize ve bölgemize nasıl hizmet vereceği ve nasıl katkı sağlayacağı konuları ile ilgili bilgilendirme yapılacağını duyurur ofisin hayırlı olmasını temenni ederim dedi.

Ak Parti 23.Dönem Samsun Milletvekili Sn.Fatih ÖZTÜRK, Terme Belediye Başkanı Sn.Şenol KUL ve Futbol Federasyonu Samsun Bölge Müdürü Sn.İbrahim GÜVEN 'den ÇTSO Ziyareti



Ak Parti 23.Dönem Samsun Milletvekili Sn.Fatih ÖZTÜRK, Terme Belediye Başkanı Sn.Şenol KUL ve Futbol Federasyonu Samsun Bölge Müdürü Sn.İbrahim GÜVEN Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın(ÇTSO) çalışmaları hakkında bilgi almak için, başkan Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇTSO Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ; Oda hizmet katının alt katında yer alan ofiste Oda ve Borsa tarafından görevlendirilen uzman personeller ile Proje ofisinin çalışmaya başladığını, Çarşamba Ticaret Borsası, Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Kaymakamlığı'nın da birer personel görevlendirmesiyle, proje ofisinin tüm bölgeye tam kapasiteyle hizmet vereceğini ifade ederek, bölgenin kalkınması adına olan her projeye destek vermeye hazır olduklarını belirtti.

Samsun İl Müftüsü Sn.Veyssel ÇAKI'dan Çarşamba TSO'ya ziyaret



Samsun il Müftüsü Sn.Veyssel ÇAKI, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete, Çarşamba TSO'nun çalışmalarından ve müftülük programlarına destek olunmasından dolayı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ da, Samsun il Müftüsü Sn.Veyssel ÇAKI'ya çalışmalarında başarılar dileyerek, Çarşamba'nın kalkınması için her alanda ellerinden gelen desteği sağlayacaklarını bildirdi.

ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'dan Yeni Yıl Mesajı



2016 yılına girmeye hazırlandığımız bu günlerde, sevinç ve üzüntüleriyle bir yılı geride bırakıyoruz. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve isteklerine çözüm üretmeye devam edeceğiz. Yeni yılda toplumun tüm kesimleriyle el ele vererek Çarşamba'mızın gelişmesi ve kalkınmasını sağlayacak tüm çalışmaları yapmak hedefimiz olacaktır.

2016 yılının başta tüm insanlığa, Ülkemize ve Çarşamba'mıza huzur getirmesini, birlik ve beraberlik anlayışımızın daha da pekişmesini diliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum..

Ahmet YILMAZ

Yönetim Kurulu Başkanı